[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

07.11.2014 										        № 183-нп
г.Нефтеюганск

Об отмене приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска от 05.09.2014 № 130-нп
«Об утверждении Положения о проведении ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда города Нефтеюганска»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 65 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 части 4 статьи 28, статьи 34 Устава города Нефтеюганска, пунктами 1.5, 1.7 Положения о порядке формирования, управления, распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности города Нефтеюганска, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска   от 29.04.2013 № 558-V, пунктом 2.1.19 Положения о департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 29.05.2013 № 587-V, приказываю:
1.Отменить приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска от 05.09.2014 № 130-нп «Об утверждении Положения о проведении ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда города Нефтеюганска».
2.Направить приказ главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

	Директор
	Д.В.Мельников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg